SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N.º 058/CSE/2022, DE 02 DE AGOSTO DE 2022.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais, e
conforme o que consta na Solicitação 044653/2022 e no Ofício. Nº 16/2022/DSS,

R E S O L V E:

Art. 1º DISPENSAR a pedido,  MARÍA DEL CARMEN CORTIZO da função de
Coordenadora de Pesquisa do Departamento de Serviço Social – na data de 29 de julho de 2022.

Art. 2º DESIGNAR  CRISTIANE LUIZA SABINO DE SOUZA – Coordenadora de
Pesquisa do Departamento de Serviço Social – a partir de 29 de julho de 2022 até 30 de outubro
de 2022

Art. 3º DEFINIR (8) oito horas semanais para o desempenho das funções

Art. 4º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora, pro tempore, do Centro Socioeconômico.

1

		2022-08-02T16:11:16-0300